Gabinete do Senador Marcos Rogério

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal, licença para

desempenhar missão no País, com ônus para o Senado Federal, na cidade do Rio de

Janeiro, de 26/11/2022 a 27/11/2022, a fim de participar do 28º ENCAFE - Encontro

Nacional da Industria de Café, no Centro de Convenções do hotel Grand Hyatt

Rio de Janeiro.

Sala das Sessões, 25 de novembro de 2022.

Senador Marcos Rogério
(PL - RO)

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 34F1D40C004ACEF7.

00100.148049/2022-38

00547/2022
REQ

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: B1E941FF004AB3CF.

00100.146485/2022-72

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: B1E941FF004AB3CF.

00100.146485/2022-72

00100.146485/2022-72 - 00100.146485/2022-72-1 (ANEXO: 001)

	REQ         de 2022 - Sen. Marcos Rogério.pdf
	Autorização Marcos Rogério - Rio de Janeiro.pdf